1

国有桐柏毛集林场 2024 年度森林可持续经营
试点任务项目施工合同

甲方： 国有桐柏毛集林场

乙方： 桐柏县兴淮工程建设有限公司

根据《中华人民共和国民法典》、《全国森林可持续经营试

点实施方案（2023—2025）》、《森林抚育技术规程》、《造林技

术规程》和《河南省财政厅关于提前下达 2024 年中央林业草

原生态保护资金预算（第三批）的通知》（豫财环资〔2025〕

16 号）相关法规、政策、文件、行业标准等，甲、乙双方经协

商,达成如下协议,以资共同遵守：

一、施工地点、范围及面积

项目名称：国有桐柏毛集林场 2024 年度森林可持续经营

试点任务项目

施工地点：毛集林场铁山林区 38、39 林班，县蚕种场淮

源镇板桥村、县蚕种场淮源镇董老庄村，大河镇箭杆冲村。

实施面积 3000 亩，18 个作业小班。

具体位置及范围详见《国有桐柏毛集林场 2024 年度森林

可持续经营试点任务项目作业设计说明书》。

二、施工内容

在本合同期内,乙方必须按照《国有桐柏毛集林场 2024 年

度森林可持续经营试点任务项目作业设计说明书》以及《国家

林业和草原局关于印发<全国森林可持续经营试点实施方案

（2023—2025）>的通知》（林资发〔2023〕13 号）、《森林抚育

技 术 规 程 》（ DB41/T2704—2024 ）、《 造 林 技 术 规 程 》

（GB/T15776—2023）《林木采伐技术规程》（GB/T45088—2024）

的标准和要求进行作业施工。

2

三、施工期限

施工期 120 天,即 2025 年 11 月 27 日起至 2025 年 3 月 27

日止。

四、甲方的权利及责任

1、向乙方提供年度作业设计说明书、设计图，并指定施

工区域。

2、在乙方施工过程中全程进行督查、指导并提出合理要

求。

3、在施工作业中如乙方未按照标准进行施工，甲方有权

中止协议，由此造成的损失由乙方承担。

4、乙方在期限内完成施工作业提出验收申请后，及时对

施工区域进行县级自查验收。

5、森林可持续经营项目资金暂定 1133000.00 元，以县级

自查验收和省级核查验收后的实际合格面积向乙方进行资金

拨付。

五、乙方的权利及责任

1、接受甲方委托、组织的技术人员对森林可持续经营项

目进行检查、检验，并接受其监督。

2、乙方在实际工作中必须按照设计说明书和森林抚育规

程（GB/T 1578-2015）、林木采伐技术规程（GB/T 45088-2024）、

《造林技术规程》（GB/T15776—2023）有关技术要求进行施工

作业,达到施工标准。

3、乙方须按合同期限来完成森林可持续经营项目施工，

不得拖延工期。

4、乙方在施工过程中必须严格遵守森林防火要求,不得私

自用火，以免引起森林火灾发生。

5、乙方在施工期间,如发生施工人员的人身伤亡事故及其

3

他安全事故,均由乙方承担责任。

6、乙方进行施工必须经县级自查验收和省级核查验收，

验收不合格，须限期整改。

六、项目资金及支付方式

本合同所约定的项目资金为经县级自查验收、省级核查验

收后确定的实际合格面积所给予的资金。依据《国有桐柏毛集

林场 2024年度森林可持续经营试点任务项目作业设计说明书》

和中标价支付，经县级自查验收合格后支付总额的 70%，省级

核查验收合格后支付剩余的 30%。

七、争议解决

双方在履行本协议过程中,如发生争议,应协商解决,协商

不成,任何一方均可向甲方所在地的人民法院通过诉讼方式解

决。

八、其他

合同自甲、乙方签字盖章之日起生效,本合同一式二份,甲、乙

各执一份。

甲方法人（或者代理人）签字：

乙方法人（或者代理人）签字：

日期：2025 年 11 月 26 日

	国有桐柏毛集林场2024年度森林可持续经营试点任务项目施工合同

		2025-11-26T15:39:52+0800
	location
	reason

		2025-11-26T15:40:50+0800
	location
	reason

		2025-11-26T15:41:06+0800
	location
	reason

		2025-11-26T15:43:32+0800
	location
	reason

		2025-11-26T15:43:32+0800
	location
	reason

		2025-11-26T15:43:32+0800
	location
	reason

		2025-11-26T15:43:57+0800
	location
	reason

		2025-11-26T15:44:14+0800
	location
	reason